

Arrangerte storturnering

Det ble vist fram mye god badminton da Haugerud IF arrangerte turnering forrige helg. Denne gangen var det senior-spillerne og U-13 som fikk prøve seg, og klubben var meget godt fornøyd med både gjennomføringen og innsatsen fra egne spillere.

ØRJAN BRAGE

Haugerud IF er Groruddalens eneste badmintonklubb, og de har derfor et særlig ansvar for å fremme sporten i området. I helgen arrangerte de derfor en såkalt nasjonal forbundsturnering for elite senior og U-13. Med 285 kamper over tre dager var det nok å henge fingrene i for arrangøren, som likevel viste seg å ha stålkontroll på gjennomføringen.

– Ved å arrangere disse forbundsturneringene setter vi oss selv litt på kartet og får vist oss fram, sier styreleder for badminton i Haugerud IF, Øystein Wiborg.

Helgas turnering var omfattende, med 120 spillere fordelt på de ulike klassene. Det kom spillere fra klubber over hele landet for å spille badminton i Haugerudhallen, og Wiborg kunne forklare at de hadde satt opp både gruppespill og sluttspill, samt både double- og mixed double-kamper.

– Det er jo litt kjedelig å dra fra Kirkenes for å spille én kamp, så vi organiserte det sånn, smiler Wiborg.

Skikkelig turnering

Som navnet antyder, er rankingturneringene i badminton måten norske badmintonspillere rangeres på. Derfor var det bra oppmøte i de ulike klassene, der spesielt damer senior kunne vise fram et sterkt felt, med seks av åtte kvartfinalister fra NM.

– Vi arrangerer jo en skikkelig turnering, forklarer Wiborg.

Konkurransen var faktisk så sterk at arrangøren ikke var klubben med flest deltakere i turneringen, den prisen gikk til Kristiansand Badmintonklubb. Haugerud stilte likevel et slagkraftig mannskap, med fem i seniorklassen og åtte i U-13.

– Vi er jo en klubb med åpne dører for alle, og vi har en del mosjonister som ikke spiller slike turneringer, forklarer Wiborg.

Klubbens største stjerne, Marius Myhre Fartum, spilte internasjonal turnering i Portugal og kunne derfor ikke delta.

Gror godt på Haugerud

Haugeruds talenter fikk vist seg bra frem i helgen. En av dem var 16 år gamle Toheed Saeed, som tross sin unge alder har spilt i seniorklassen en stund.

– Jeg begynner å bli vant til nivået nå, og det er jo der jeg får best matching.

Han fikk med seg to tredjeplasser, i vanlig og mixed double. Saeed beskriver Haugerud som et bra sted å spille badminton.

– Det er mange talenter her oppe, og det gror godt også i de yngre årsklassene.

Selv trener han mest med landslaget om dagen, sammen med blant andre Marius Myhre Fartum, men han er ikke i tvil om at det er et bra opplegg i Haugerud IF.



BADMINTONTALENTER PÅ HAUGERUD: I helgen arrangerte Haugerud IF forbundsturnering i badminton. Klubbens egne spillere dro litt til og fra hallen, men de som var til stede stilte villig opp til bilde. Fra venstre: Mathias, Kim (coach), Thomas, Toheed, Victoria og Aymee.

– Det begynner å bli en bra badmintoninteresse her oppe, og klubben har mange dyktige trenere.

Flere gode resultater

I tillegg til Saaeds to tredjeplasser, var det flere av Haugeruds spillere som forsynte seg godt av topplasseringene i helgen. I seniorklassen tok Elisa Wiborg en knallsterk seier i damesingel, samt en andreplass i mixed double.

Også i U-13 leverte arrangørklubben sterke resultater. Thomas G. Fjeldheim tok en andreplass i double og tredjeplass i single. Den tredjeplassen delte han med Mathias Ji Hong som også stakk av med andreplassen i mixed double.



PREMIEVINNERNE: Her er alle premievinnerne fra Haugerud samlet. Elisa Wiborg (til venstre), Toheed Saeed, Mathias Ji Hong og Thomas G. Fjeldheim.